
ت   
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
 ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
م    

  w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir 
    

اقتصاد‌ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح‌ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز           	        حال و هوای شهر بازی اصفهان پس از بازگشایی/باشگاه خبرنگارانآيين نامه اخلاق حرفه‌اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.�  

W چهارشنبه 24 دی 1399 ‌ 29 جمادی الاولی1442  e d 1 3 J a n . 2 0 2 1 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق‌رسانه ‌پويا 	                                       مديرمسئول: اصغر نعمتي	                                                                              زیر نظر شورای سردبیری                                               
هیئت تحریریه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی                          بانک و بیمه: علیرضا ملاحتی                 انرژی: امیر مهدی نعمتی                           صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان‌ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
مدیر سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف                  صفحه‌آرا: فاطمه عبداله‌زاده                        دبیر سایت: حسین خدنگ        �

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172  �
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي‌ها: ‌66435745  � سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 کانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66                 آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57،‌طبقه سوم شرقي �

tejaratnewspaper@gmail.com :پست‌الكترونيك سازمان‌آگهي‌ها �tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت‌آنلاين

آگهی مناقصه عمومی  یک مرحله ای 
 شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات ، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از محل"اعتبارات داخلی "  با 
مشخصات و شرايط مندرج در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و بازگش��ايي پاكت ها از طريق درگاه س��امانه تداركات الكترونكيي دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد ش��د. لذا تقاضا مي ش��ود پس از نش��ر آگهي , به س��امانه فوق مراجعه و پس از طی 
مراحل مندرج در س��امانه , اقدام به ش��رکت در مناقصه نمایند و پیمانکاران می بایس��ت جهت ش��رکت در مناقصه، اس��ناد را از طریق س��امانه مذکور بارگذاری و نس��بت به ارس��ال پاکات الف )به صورت فیزیکی ( در 

تاریخ مقرر به شرکت توزیع استان بوشهر که  الزامی می باشد، اقدام نمایند. 
ضمنا علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه بصورت الکترونیکی، در صورت برنده شدن  ارسال اصل پاکات )ب ، ج ( به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد.

محل تحويل اسناد مناقصه: امور تداركات شركت توزيع نيروي برق استان بوشهر– تلفن :077-31282204-31282203
به پيشنهادهاي فاقد امضا, مشروط, مخدوش و پيشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل مي شود, مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزييات مربوط در اسناد مناقصه 

مندرج است.
مبلغ خريد اسناد : 500.000 ريال در وجه شركت توزيع نيروي برق استان بوشهر به شماره حساب 0102973305002 بانك صادرات شعبه میدان امام )ره(

هزينه درج آگهي با برنده مناقصه مي باشد.
پيمانكاراني حائز شرایط می باشند كه داراي حداقل رتبه 5 نیرو از سازمان مدیریت برنامه و بودجه کشور و دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی باشند.

 زمان فروش اسناد مناقصه: 99/10/25  الی 99/11/1 

کد فراخوان سامانه ستادموضوع مناقصه شماره مناقصهردیف
مبلغ تضمین ریال

)ضمانت نامه بانکی معتبر(
تاریخ و ساعت ارسال 
پاکات از طریق سامانه

تاریخ و ساعت بازگشایی 
پاکات مناقصه از طریق 

سامانه

99/113 م ن1
نیرو رسانی، احداث، اصلاح  و بهینه سازی شبکه های توزیع 

نیروی برق شامل تهیه مصالح، نصب و احداث شبکه های برق 
روستایی از محل عوارض برق مدیریت های برق جم و عسلویه 

1399/11/14 ساعت 2099001443000074902.000.0008
 1399/11/14 

ساعت 8:30

 

ت دوم
نوب

نوبت اول 99/10/23 
نوبت دوم: 99/10/24

 مدیر تدارکات و انبارها                                                                                         مدیر  روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر                                             شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

آگهي مناقصه عمومي )كي مرحله اي(
اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای اس��تان البرز در نظر دارد پروژه‌هاي ذيل را بر اس��اس ش��رايط ذكر ش��ده و به ش��رح مش��خصات، 

اطلاعات و جزئيات مندرج در اسناد مناقصه از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران واجد صلاحيت واگذار نمايد. 
مدت اعتبار پیشنهادات صلاحیت موردنیاز شماره مناقصات (مبلغ تضمین )ریال (مبلغ برآورد )ریال موضوع مناقصه ردیف

سه ماه ******* 2099004224000129 1,050,000,000 21,000,000,000
 تجدید مناقصه خرید ماشین آلات سنگین

 راهداری)یک دستگاه گریدر(
1

سه ماه حدافل رتبه 5 راه و ترابری 2099004224000130 429,642,851 8,592,857,011
 تجدید مناقصه ارتقا کیفی سطح رویه راههای

شریانی محور کرج-چالوس
2

سه ماه حدافل رتبه 5 راه و ترابری 2099004224000131 429,676,538 8,593,530,763
 تجدید مناقصه ارتقا تاب لغزشی رویه مضرس

نمودن محور آزاد راه کرج -قزوین
(باند شمالی و جنوبی)

3

سه ماه حدافل رتبه 5 راه و ترابری 2099004224000132 483,466,496 9,669,329,927

 تجدید مناقصه ایمن سازی حاشیه پروژه تعریض
 باند شمالی آزاد راه کرج-قزوین محدوده پل
 فردیس  تا مهرویلا  و نظارت به طول 1/5

کیلومتر با نصب نیوجرسی

4

سه ماه ******* 2099004224000133 1,050,000,000 21,000,000,000
 تجدید مناقصه خرید ماشین آلات سنگین

 راهداری)یک دستگاه لودر(
5

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مناقصات عمومی فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگش��ایی پاکت ها از طریق درگاه 
الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد ش��د و لازم اس��ت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 
,مراحل ثبت نام در س��ایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت ش��رکت در مناقصه محقق س��ازند. مهلت زمانی دریافت 
اسناد مناقصه عمومی  از سایت ساعت 8 صبح  روز  سه شنبه  تاريخ  99/10/23 الي 1399/11/01 و  مهلت زمانی ارائه  پیشنهاد اسناد 
)بارگذاری پاکات الف/ب/ج( تا ساعت 14مورخ 1399/11/14 و تحویل پاکت الف)اصل ضمانتنامه ( به دبیرخانه اداره کل و دریافت رسید  
از تاریخ 99/11/11 تا ساعت 14 مورخ 99/11/14 می باشد.زمان بازگشائي پاكات:ساعت 10:00 صبح روز چهار شنبه   1399/11/15   
می باش��د . ) اطلاعات تماس دس��تگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش��تر در خصوص اس��ناد مناقصه : آدرس: کرج-گوهردش��ت 
-رجائی ش��هر خیابان چهارم ش��رقی پلاک 11ش��ماره تماس:3-34203400 - 026 اطلاعات تماس س��امانه س��تاد جهت انجام مراحل 
عضویت در سامانه و هرگونه مشکل در بارگذاری اسناد : مرکز تماس 02141934   و سامانه کشوری نظارت بر معاملات دستگاه های 

اجراییwww.bazresi.ir )حضور یک نماینده شرکت  با داشتن معرفی نامه در  جلسه بلامانع است (
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز

ت اول
نوب

آگهی مزایده عمومی نوبت اول - مرحله اول 
 شهرداری بهبهان به استناد بند ۵ صورتجلسه شماره ۲۷ شورای محترم اسلامی شهر، در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به واگذاری حفظ و نگهداری کلیه ابنیه 
فنی، ساختمان و تاسیسات و خدمات میدان میوه و تره بار شهرداری بهبهان واقع در مجاور میدان ارجان در سطح شهر بهبهان اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتهای خدماتی 

دارای صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری بهبهان مراجعه نمایند.
1-اسناد مزایده در مقابل پرداخت مبلغ 1/000/000 ریال )غير قابل استرداد( به حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۳۳۴۹۰۰۰ بنام شهرداری بهبهان تسلیم میگردد.

 ۲- مبلغ قیمت پایه اجاره بهاء ماهیانه: 95/000/000 ریال می باشد.
3- ش��رکت کنندگان می بایس��ت مبلغ 114/000/000 ریال را به صورت ضمانت نامه بانکی )ضمانتنامه بانکی باید با اعتبار ۳ ماهه باش��د( یا به صورت واریز نقدی به 

حساب شماره ۳۱۰۰۰۰۳۳۵۰۰۰۱ بنام شهرداری بهبهان نزد بانک ملی به عنوان )سپرده شرکت در مزایده (پرداخت نماید.
 ۴- مدت قرارداد : یک سال شمسی )معادل ۱۲ ماه شمسی( می باشد. 

5-  موضوع کار: واگذاری حفظ و نگهداری کلیه ابنیه فنی، ساختمان و تاسیسات و خدمات میدان میوه و تره بار شهر بهبهان 
6- هزینه انتشار آگهی ها و هزینه کارشناسی جهت تعیین قیمت پایه مزایده به هر تعداد نوبت بر عهده برنده مزایده می باشد.

 7- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد .
8- محل دریافت و تحویل اسناد : بهبهان، خیابان طالقانی، شهرداری بهبهان، واحد امور قراردادها می باشد.

9- مهلت دریافت اسناد : از مورخه 99/10/24 لغایت 99/11/04 )همه روزه به جز روزهای جمعه و تعطیلات رسمی(
 ۱۰- مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مزایده حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخه 99/11/14 می باشد.

11-تاریخ بازگشایی پاکات و برگزاری کمیسیون مزایده : ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخه 99/11/15  می باشد.
 ۱۲- برندگان اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع دولت ضبط خواهد شد.

  ۱۳ - س��ایر اطلاع��ات و جزئی��ات مرب��وط ب��ه معامل��ه در اس��ناد مزای��ده درج گردی��ده و متقاضی��ان م��ی توانن��د جه��ت هر گونه س��وال یا کس��ب اطلاعات بیش��تر
 با تلفن 6-52726174-061  تماس حاصل نمایند.

علیرضا بهادری -شهردار بهبهان  

آگهی مناقصه عمومی
شماره 99/400/1148 

   شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد از محل اعتبارات جاری خود خرید، نصب و راه اندازی و کالیبراسیون 
3 دستگاه فلومتر اینزرشن و 27 دستگاه فلومتر آلتراسونیک و با برآورد اولیه 8.200.000.000 ریال را از طریق 

برگزاری مناقصه بصورت دو مرحله‌ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

 مبلغ تضمين شركت در مناقصه بميزان 410.000.000 ريال می‌باشد که پیشنهاددهنده مکلف است معادل 
مبلغ س�پرده را تضمین‌های معتبر تس�لیم یا مبلغ مذکور را بحس�اب بانکی ش�رکت واریز و یا چک بانکی تضمینی 
در وجه ش�رکت تهیه و حس�ب مورد ضمانت نامه یا رس�ید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیش�نهاد به ش�رکت 

تسلیم نماید.
 به پیش�نهادهای فاقد س�پرده، س�پرده‌های مخدوش، س�پرده‌های کمتراز میزان مقرر، چک ش�خصی و نظایر آن 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ل�ذا کلی�ه واجدی�ن ش�رایط می‌توانن�د ت�ا تاریخ 1399/11/04 جهت دریافت اس�ناد مناقصه ب�ه دفتر حقوقی و 
قراردادهای این شرکت واقع در قم، انتهای بلوار امین، بلوار غدیر، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزی شرکت آب 
و فاضلاب اس�تان قم یا به وب س�ایت ش�رکت آب و فاضلاب قم www.abfa-Qom.ir و س�ایت ملی مناقصات 

مراجعه و یا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 32856463- 025 تماس حاصل نمایند.
 مهلت تحویل پاکت پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق‌الذکر حداکثر تا ساعت 13:00 

روز شنبه مورخ 1399/11/18 می‌باشد. 
 ضمناً بازگشائی پاکتهای پیشنهادی در روز دوشنبه مورخ 1399/11/20 رأس ساعت 10 در محل این شرکت 

طبق آدرس فوق‌الذکر انجام می‌شود. 
 به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل 

شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ضمناً هزینه درج دو نوبت آگهی بعهده برنده مناقصه می‌باشد. 

دفتر حقوقی و قراردادها  شرکت آب و فاضلاب استان قم

ت اول
نوب

آگهی  مناقصه عمومی
ش�هرداری عباس‌آب�اد درنظ�ر دارد نس�بت 
ب�ه اج�رای ف�رش و موزاییک در مرکز ش�هر 
براس�اس ب�رآورد اولی�ه به مس�احت 3000 
مترمربع اقدام نماید، بدین‌وسیله از اشخاص 
حقیق�ی، حقوق�ی جهت ش�رکت در مناقصه 

دعوت به‌عمل می‌آید.
1 ـ تاری�خ توزی�ع اس�ناد مناقص�ه از تاری�خ 
دوش�نبه  ال�ی   99/10/24 چهارش�نبه 

99/11/13
2 ـ مبل�غ ب�رآورد اولی�ه 7/743/159/000 

ریال.
مبل�غ  مناقص�ه  در  ـ س�پرده ش�رکت   3

387/000/000 ری�ال واری�ز ب�ه حس�اب  
3100002839000 ن�زد بان�ک مل�ی ی�ا 

ضمانت‌نامه بانکی به همین مبلغ.
4 ـ برن�دگان اول و دوم و س�وم در ص�ورت 
حاضرنشدن جهت انعقاد قرارداد، سپرده آنان 
به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5 ـ مشروح جزئیات در اسناد مناقصه مندرج 
می‌باشد.

6 ـ تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات سه‌شنبه 
. 99/11/14

7 ـ مح�ل دریاف�ت اس�ناد مناقصه واحد مالی 
شهرداری عباس آباد.

 

ت اول
نوب

علی‌اصغر موسی‌پسندی - شهـردار عبـاس‌آباد 

آگهی مزایده عمومی 
شماره 23/1399/4825

 مزایده ضایعات در سه گروه شامل: 
1-ابزارآلات و مصالح ساختمانی 

2-آهن‌آلات و داربست
3-کانکس 

زمان انتشار در سایت: ساعت 9 مورخ 99/10/25
مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14:20مورخ 99/11/04

تاریخ بازدید: ساعت 9 الی 12 مورخ 99/10/25 لغایت 99/11/04
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 14:20 مورخ 99/11/14

زمان بازگشایی: ساعت 10 مورخ 99/11/15
زمان اعلام به برنده: 99/11/15

سازمان زیباسازی شهرداری قزوین در نظر دارد کالاهای مذکور با جزئیات مندرج 
در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir با ش��ماره فراخوان 1099091046000002 

به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد: 

1.برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده، ارس��ال پیش��نهاد قیمت، بازگش��ایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه 

مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکانپذیر می‌باشد. 
2.پیش��نهاد می‌گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح ش��ده در مزایده قبل از 
ارائه پیش��نهاد، با در دس��ت داش��تن اسناد، از اقلام موضوع مزایده دیدن به عمل 

آورید.
3.علاقمندان به ش��رکت در مزایده می‌بایس��ت جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی 

الکترونیکی )توکن( با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 02141934

اطلاع�ات تم�اس دس�تگاه مزایده‌گزار جه�ت دریافت اطلاعات 
بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت »الف«: 

تلفن: 6- 02833578083
نشانی:  قزوین- فلکه تهران قدیم، ابتدای بلوار جمهوری اسلامی، 

خیابان تالار، سازمان زیباسازی شهرداری قزوین 

 


